
２０２１年８月２６日 

各位 

日本電技株式会社 

 

インダストリーオートメーションサイト 公開のお知らせ 

 

この度、弊社の産業ソリューション事業のサービスサイトとして、インダストリーオートメ

ーションサイトを公開いたしました。 

当社では、これまで「計装」をメインツールとして、製造工場を中心に多岐にわたる業界・

業種のお客様が抱えてる課題を解決し、あらゆる知見を蓄積してきました。 

インダストリーオートメーションサイトでは、当社が工場設備において提供できるソリュ

ーションをご紹介するとともに、過去にお客様に提供したソリューションを導入事例とし

てご紹介しています。 

今後も内容の充実化を図り、皆様がより使いやすいWEB サイトを目指してまいります。 

本WEBサイトを通じて、弊社および産業ソリューション事業をより一層ご理解いただけれ

ば幸いです。 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


